вынести на рассмотрение Общего собрания членов 

Ассоциации планы работы экспертных площадок Ассоциации на 2026 год. 

4. По четвёртому вопросу повестки дня выступил Хусяиншин Р.Р. с 

предложением установить вступительный и ежегодный членский взнос в 

Ассоциацию с 2027 года в размере 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей. 

Голосовали: «ЗА» - 10, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. 

Решение принято. 

Постановили: установить вступительный и ежегодный членский взнос 

в Ассоциацию с 2027 года в размере 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей.  

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Заседание закрыто. 

Заместитель 

Председателя Правления                                                            Р.Р.Хусяиншин 

Секретарь заседания Правления                                                И.Ю.Аврах